

Trudny wybór: kierunki techniczne czy medyczne?



Pozornie różne kierunki studiów, w praktyce bardzo sobie bliskie. Zapewne zadacie sobie pytanie, co tak naprawdę łączy kierunki techniczne i medyczne? Oba wymagają dużej koncentracji, ogromnej pasji oraz powołania od przyszłego studenta. Czy to elektrotechnika, czy ratownictwo medyczne wiąże się z niezwykłą dokładnością oraz zaangażowaniem w wykonywaną pracę.

W naszej ofercie kształcenia znajdziecie następujące studia:
Kierunek techniczny:

- ✓ elektrotechnika

Elektrotechnika – ogromna wiedza i zamiłowanie do tej dziedziny przyciągają studentów tego kierunku. Nasz program studiów zakłada kształcenie w ramach kilku ważnych bloków przedmiotów: ogólnych, podstawowych, kierunkowych oraz specjalnościowych. Pozyskana wiedza w toku studiów pozwoli na znalezienie swego miejsca na rynku pracy.

Kierunki medyczne:

- ✓ pielęgniarstwo,
- ✓ ratownictwo medyczne.



Pielęgniarstwo – kierunek ten został utworzony na naszej Uczelni z myślą o rosnących potrzebach na rynku. Studia dedykowane są osobom, które są pewne siebie i gotowe do poświęceń. Dzięki kompleksowemu przygotowaniu w zakresie pielęgniarstwa nasi studenci mają ogromne szanse dalszego rozwoju w tym kierunku.

Ratownictwo medyczne – przyszły ratownik medyczny to osoba silna psychicznie, odporna na stres, opanowana. Podczas toku studiów zdobędziesz niezbędną wiedzę, umiejętności i kompetencje społeczne z obszaru nauk medycznych i społecznych. A za sprawą praktyk zawodowych w szpitalach i innych placówkach nabędziesz praktycznego doświadczenia jeszcze na etapie nauki na tym kierunku.



Mamy nadzieję, że ten tekst pomoże Ci w wyborze właściwego kierunku studiów. Jak zapewne widzisz czy to studia techniczne, czy medyczne wymagają pewnych poświęceń, jednak satysfakcja po zakończonej nauce, jest ogromna. Dzięki naszym studiom i wypracowanemu modelowi przekazywania wiedzy, stajesz się atrakcyjny na rynku pracy.

Drogi Studencie nie wahaj się! Z nami spełnisz swoje marzenia.